
   
 

  V Praze dne 27. 1. 2025 

 

 

 

Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo:    nám. Winstona Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3 

Zastoupený:   Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 

IČ:    613 84 399 

Systémové číslo zakázky:  P25V00000001 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2025-000129 

Evidenční číslo zadavatele:  01/2025 

DBID:    956 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek a doplnění zadávací dokumentace 

 

Vážení, 

 

tímto podle § 36 odst. 7 ZZVZ, a dále podle § 99 ZZVZ a sdělujeme, že v rámci nadlimitního 

řízení: „Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, část S. 4a Posluchárna JM 104 (OP JAK - 

Kvalita) – stavební práce“, které vypsala Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem 

nám. Winstona Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3, IČ: 61384399, doplňuje zadávací 

dokumentaci o technickou zprávu VZT (jako součást Přílohy č. 1 - Projektové dokumentace). 

Zadavatel dospěl k závěru, že bude vhodné prodloužit lhůtu k podání nabídek tak, aby od 

odeslání tohoto doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku 

podle § 99 odst. 2 ZZVZ, nikoliv pouze o délku, která již od zahájení řízení uplynula.  

 

V návaznosti na shora uvedené se prodlužuje lhůta k podání nabídek tak, aby ode dne 

uveřejnění této změny zadávací dokumentace činila lhůta k podání nabídek nejméně celou 

svou původní délku. Z tohoto důvodu se prodlužuje lhůta k podání nabídek do 12. 3. 2025, 

14:00 hod. 

 

 

V ostatních částech se zadávací dokumentace nemění.  
 

 
 

 

 

…………………………………........... 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Ing. Tomáš Zouhar, kvestor VŠE 


